Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o município de
CÓRREGO DO OURO-GO. DO OBJETO: A CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao
donatário: 1 (uma) CARRETA AGRÍCOLA, tombamento(s):350.655-4 e 1 um TRATOR
AGRÍCOLA, tombamento(s):385.407-5; no valor total de R$ 134.100,00 (cento e trinta e
quatro mil e cem reais), pertencentes ao acervo patrimonial da CODEVASF, sob a
responsabilidade de sua 9ª Superintendência Regional. DATA DA ASSINATURA: 08/10/2025.
ASSINATURA: ABELARDO VAZ FILHO - Superintendente Regional da 9ª SR/CODEVAS F.

EXTRATO DE DOAÇÃO

PROCESSO Nº 59504.000752/2025-17-e

[...]

ESPÉCIE TERMO DE DOAÇÃO Nº 09.0400.00/2025 - Que celebram entre si a Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o município de
NERÓPOLIS-GO. DO OBJETO: A CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao donatário:
1 um TRATOR AGRÍCOLA, tombamento(s): 385.404-4; no valor total de R$ 122.100,00 (cento
e vinte e dois mil e cem reais), pertencente ao acervo patrimonial da CODEVASF, sob a
responsabilidade de sua 9ª Superintendência Regional. DATA DA ASSINATURA: 08/10/2025.
ASSINATURA: ABELARDO VAZ FILHO - Superintendente Regional da 9ª SR/CODEVAS F.

16ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL - BELO HORIZONTE/MG